
HR Hannover 2015/16

Regionsklasse männl. Jugend E St. 2
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit: 2 x 15 min pro Spiel Spielplan vollständig

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

20.09.2015 
 

10:30  403395
12:20  403395

55701
55702

JMSG Dollbergen/Uetze
TS Großburgwedel II

TSV Friesen Hänigsen II
TSV Friesen Hänigsen II

1:1
1:1

So. 
 
 
 

04.10.2015 
 
 
 

09:30  403220
10:20  403220
11:20  403220
12:10  403220

55703
55704
55705
55706

TUS Empelde II
DSV Hannover 78
HSG Hannove...enstedt II
HSG Langenhagen

HSG Hannove...enstedt II
HSG Langenhagen
DSV Hannover 78
TUS Empelde II

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

15.11.2015 
 
 
 

09:10  403257
10:00  403257
11:00  403257
11:50  403257

55710
55711
55712
55713

DSV Hannover 78
TUS Empelde II
DSV Hannover 78
JMSG Dollbergen/Uetze

HSG Hannove...enstedt II
JMSG Dollbergen/Uetze
TUS Empelde II
HSG Hannove...enstedt II

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

22.11.2015 
 
 

13:45  403322
14:45  403322
15:45  403322

55707
55708
55709

HSG Langenhagen
TSV Friesen Hänigsen II
TSV Friesen Hänigsen II

TS Großburgwedel II
TS Großburgwedel II
HSG Langenhagen

1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

13.12.2015 
 
 
 
 
 

12:20  403396
13:10  403396
14:00  403396
14:50  403396
15:40  403396
16:30  403396

55714
55715
55716
55717
55718
55719

JMSG Dollbergen/Uetze
TS Großburgwedel II
TSV Friesen Hänigsen II
TUS Empelde II
DSV Hannover 78
TS Großburgwedel II

TUS Empelde II
DSV Hannover 78
JMSG Dollbergen/Uetze
TS Großburgwedel II
TSV Friesen Hänigsen II
JMSG Dollbergen/Uetze

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 

23.01.2016 
 
 
 

11:30  403220
12:20  403220
13:20  403220
14:10  403220

55727
55728
55729
55730

TUS Empelde II
TSV Friesen Hänigsen II
HSG Hannove...enstedt II
TUS Empelde II

HSG Langenhagen
HSG Hannove...enstedt II
HSG Langenhagen
TSV Friesen Hänigsen II

1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

13.02.2016 
 
 
 
 
 

10:30  403262
11:30  403262
12:30  403262
13:30  403262
14:30  403262
15:30  403262

55737
55738
55739
55740
55741
55742

DSV Hannover 78
JMSG Dollbergen/Uetze
HSG Langenhagen
TS Großburgwedel II
HSG Hannove...enstedt II
TS Großburgwedel II

JMSG Dollbergen/Uetze
HSG Langenhagen
DSV Hannover 78
TUS Empelde II
TUS Empelde II
HSG Hannove...enstedt II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

21.02.2016 
 
 
 

11:30  403395
12:20  403395
13:20  403395
14:10  403395

55723
55724
55725
55726

JMSG Dollbergen/Uetze
HSG Langenhagen
TSV Friesen Hänigsen II
HSG Langenhagen

DSV Hannover 78
TSV Friesen Hänigsen II
DSV Hannover 78
JMSG Dollbergen/Uetze

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

06.03.2016 
 
 
 
 
 

10:30  403320
11:20  403320
12:10  403320
13:00  403320
13:50  403320
14:40  403320

55731
55732
55733
55734
55735
55736

HSG Langenhagen
TUS Empelde II
TS Großburgwedel II
HSG Hannove...enstedt II
DSV Hannover 78
TSV Friesen Hänigsen II

HSG Hannove...enstedt II
DSV Hannover 78
HSG Langenhagen
TSV Friesen Hänigsen II
TS Großburgwedel II
TUS Empelde II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

24.04.2016 
 
 

11:30  403210
12:30  403210
13:30  403210

55720
55721
55722

JMSG Dollbergen/Uetze
HSG Hannove...enstedt II
HSG Hannove...enstedt II

TS Großburgwedel II
JMSG Dollbergen/Uetze
TS Großburgwedel II

1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403210 Burgwedel, SZ Auf der Ramhorst
Auf der Ramhorst, 30938 Burgwedel (OT Großburgwedel)

403220 Empelde, Barbarastr.
Barbarastraße, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

403262 Hannover, IGS Kronsberg
Kattenbrooktrift 30, 30539 Hannover
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HR Hannover 2015/16

Regionsklasse männl. Jugend E St. 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403320 Langenhagen, Robert-Koch-RS
Rathenaustraße, 30853 Langenhagen (OT Brink)

403322 Langenhagen, Leibnizstr
Leibnizstr. 50-52, 30853 Langenhagen

403395 Uetze, SZ
Marktstraße, 31311 Uetze

403396 Uetze, Hänigsen
Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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